SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

Av. Governador Paulo Barreto de Menezes, 352 – 13 de julho – CEP:49020-010 – Aracaju/SE – (79)3211-9985/3211-8577 -
e-mail: secretaria@crfse.org.br;

Aracaju, 07 de outubro de 2022.

CONVOCAÇÃO nº010/2022

Prezado (a) Conselheiro (a),

                     Convocamos a Vossa Senhoria para participar da 10ª Reunião Plenária
Ordinária de 2022, anteriormente agendada para o dia 20 de outubro de 2022, porém,
antecipada para o dia 19 de outubro de 2022, às 18h, quarta-feira, no auditório da sede do
CRF/SE localizado na Av. Gov. Paulo Barreto de Menezes, 352, bairro 13 de julho,
Aracaju/SE, cuja pauta versará sobre:

 Apresentação e apreciação das contas relativa ao 3º semestre de 2022 para
aprovação;

 Cerimônia alusiva aos 60 anos do CRF/SE.

                      Atenciosamente,

Presidente do CRF/SE